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Diskuswurf, MU23 (2kg), MJU20 (1,75kg), WJU20 (1kg)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 977 Richter Steven 2003 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 62,85
58,42 61,93 62,85 61,10 59,83 62,58

2 974 Gröper Michel 2004 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 53,15
53,15 x 42,55 49,05 x 50,37

3 997 Maulana Matteo 2002 GER LV 90 Erzgebirge MU23 52,10
47,16 46,46 x 50,61 51,16 52,10

4 991 Schober Lukas 2004 GER SG Weißig 1861 MJU20 50,08
37,50 42,76 x 48,37 41,29 50,08

5 996 Schmidt Sascha 2002 GER LV 90 Erzgebirge MU23 48,18
42,02 x 45,42 45,70 48,18 47,78

6 973 Bork Lea 2004 GER LV 90 Erzgebirge WJU20 46,85
45,72 x 39,11 44,74 42,23 46,85

7 983 Graf Jara 2003 GER LG Mittweida WJU20 43,30
x x 43,30 43,26 x 40,18

Diskuswurf, männliche U23 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 997 Maulana Matteo 2002 GER LV 90 Erzgebirge MU23 52,10
47,16 46,46 x 50,61 51,16 52,10

2 (5) 996 Schmidt Sascha 2002 GER LV 90 Erzgebirge MU23 48,18
42,02 x 45,42 45,70 48,18 47,78

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 977 Richter Steven 2003 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 62,85
58,42 61,93 62,85 61,10 59,83 62,58

2 (2) 974 Gröper Michel 2004 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 53,15
53,15 x 42,55 49,05 x 50,37

3 (4) 991 Schober Lukas 2004 GER SG Weißig 1861 MJU20 50,08
37,50 42,76 x 48,37 41,29 50,08

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 973 Bork Lea 2004 GER LV 90 Erzgebirge WJU20 46,85
45,72 x 39,11 44,74 42,23 46,85

2 (7) 983 Graf Jara 2003 GER LG Mittweida WJU20 43,30
x x 43,30 43,26 x 40,18

Diskuswurf, M15 (1kg), M14 (1kg), W15 (1kg), W14 (1kg)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 971 Döring Arne 2007 GER Dresdner SC 1898 M15 37,23
32,14 x x 37,23 x x

2 994 Rölle Noah 2008 GER SV Vorwärts
Zwickau

M14 30,96

x 30,96 x 29,33 x 14,33
3 979 Emmrich Max Louis 2008 GER SC DHfK Leipzig M14 30,71

28,15 x x 21,63 29,80 30,71
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Diskuswurf, M15 (1kg), M14 (1kg), W15 (1kg), W14 (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 992 Erber Felix 2007 GER SV Vorwärts
Zwickau

M15 28,21

22,26 28,21 26,23 23,51 25,15 x
5 970 Skarke Johanna 2008 GER Döbelner SC 02/90 W14 27,03

24,85 24,53 22,92 x 27,03 26,18
6 982 Tonndorf Kristin 2007 GER SC DHfK Leipzig W15 25,74

x x 22,14 25,74 23,31 23,03
7 988 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 M14 24,61

23,89 19,54 17,90 x 24,61 x
8 980 Gruner Greta 2007 GER SC DHfK Leipzig W15 24,05

23,16 21,52 20,58 x 21,03 24,05
9 990 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 W14 20,86

16,51 20,16 20,70 18,38 x 20,86
10 995 Voigt Ella Charlotte 2008 GER SV Vorwärts

Zwickau
W14 13,78

x 12,89 13,78 12,65 x x
987 Eidner Zoe 2007 GER SG Weißig W15 n.a.

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 971 Döring Arne 2007 GER Dresdner SC 1898 M15 37,23
32,14 x x 37,23 x x

2 (4) 992 Erber Felix 2007 GER SV Vorwärts
Zwickau

M15 28,21

22,26 28,21 26,23 23,51 25,15 x

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 994 Rölle Noah 2008 GER SV Vorwärts
Zwickau

M14 30,96

x 30,96 x 29,33 x 14,33
2 (3) 979 Emmrich Max Louis 2008 GER SC DHfK Leipzig M14 30,71

28,15 x x 21,63 29,80 30,71
3 (7) 988 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 M14 24,61

23,89 19,54 17,90 x 24,61 x

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 982 Tonndorf Kristin 2007 GER SC DHfK Leipzig W15 25,74
x x 22,14 25,74 23,31 23,03

2 (8) 980 Gruner Greta 2007 GER SC DHfK Leipzig W15 24,05
23,16 21,52 20,58 x 21,03 24,05

987 Eidner Zoe 2007 GER SG Weißig W15 n.a.
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 970 Skarke Johanna 2008 GER Döbelner SC 02/90 W14 27,03
24,85 24,53 22,92 x 27,03 26,18

2 (9) 990 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 W14 20,86
16,51 20,16 20,70 18,38 x 20,86

3 (10) 995 Voigt Ella Charlotte 2008 GER SV Vorwärts
Zwickau

W14 13,78

x 12,89 13,78 12,65 x x

Diskuswurf, MJU18 (1,5kg), WJU18 (1kg)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 975 Lange Jolina 2005 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 44,47
41,27 x x x 44,47 x

2 993 Fritzsche Shaun-Paul 2005 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU18 41,55

39,60 32,60 x x 39,92 41,55
3 968 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 MJU18 38,74

36,87 37,02 36,00 38,74 38,47 x
4 981 Schiefer Nina Marleen 2005 GER SC DHfK Leipzig WJU18 35,02

33,66 34,32 x 34,78 34,96 35,02
5 984 Schmidt Luise 2006 GER LG Mittweida WJU18 33,60

x 33,17 33,60 32,64 x 32,44
6 978 Amende Marlene 2005 GER SC DHfK Leipzig WJU18 32,63

31,03 32,63 31,16 31,06 30,91 30,20
7 985 Vasold Jannika 2006 GER LG Mittweida WJU18 32,34

29,30 25,53 32,34 30,28 32,04 32,33
8 972 Böhm Lara 2006 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 32,08

x 26,54 x 29,65 29,72 32,08
9 986 Schuricht Kurt 2006 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949
MJU18 31,88

30,51 31,88 27,18 x x x
10 989 Karsties Elisa 2006 GER SG Weißig 1861 WJU18 31,23

28,51 30,02 x 30,14 28,83 31,23
11 969 Jahn Sascha 2006 GER Döbelner SC 02/90 MJU18 30,67

x x x 30,65 x 30,67
12 976 Richter Nora 2006 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 28,51

x x 28,51 28,00 x x

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 993 Fritzsche Shaun-Paul 2005 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU18 41,55

39,60 32,60 x x 39,92 41,55
2 (3) 968 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 MJU18 38,74

36,87 37,02 36,00 38,74 38,47 x
3 (9) 986 Schuricht Kurt 2006 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949
MJU18 31,88

30,51 31,88 27,18 x x x
4 (11) 969 Jahn Sascha 2006 GER Döbelner SC 02/90 MJU18 30,67

x x x 30,65 x 30,67



LHM Diskus U16 + Normwettkampf U18 + U20
Chemnitz, Sportforum - Werferpaltz, 22.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.01.2022 18:51:15 mit Track and Field 3.1.0.5480 lizenziert für LV 90 Erzgebirge Seite 4 von 4

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 975 Lange Jolina 2005 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 44,47
41,27 x x x 44,47 x

2 (4) 981 Schiefer Nina Marleen 2005 GER SC DHfK Leipzig WJU18 35,02
33,66 34,32 x 34,78 34,96 35,02

3 (5) 984 Schmidt Luise 2006 GER LG Mittweida WJU18 33,60
x 33,17 33,60 32,64 x 32,44

4 (6) 978 Amende Marlene 2005 GER SC DHfK Leipzig WJU18 32,63
31,03 32,63 31,16 31,06 30,91 30,20

5 (7) 985 Vasold Jannika 2006 GER LG Mittweida WJU18 32,34
29,30 25,53 32,34 30,28 32,04 32,33

6 (8) 972 Böhm Lara 2006 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 32,08
x 26,54 x 29,65 29,72 32,08

7 (10) 989 Karsties Elisa 2006 GER SG Weißig 1861 WJU18 31,23
28,51 30,02 x 30,14 28,83 31,23

8 (12) 976 Richter Nora 2006 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 28,51
x x 28,51 28,00 x x


